平成 29 年 11 月 7 日

各 位

会社名 KYCOM ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 福 田 正 樹

（コード番号 9685 ジャスダック）

問合せ先 取締役管理部長 吉 村 仁 博

ＴＥＬ 0776（34）3512

平成 30 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と

実績値の差異に関するお知らせ

 平成 29年５月 12日に公表いたしました平成 30年３月期の第２四半期連結累計期間の業

績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 30年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値の差異

（平成 29年４月１日～平成 29年９月 30日）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

１ 株 当 た り

四 半 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （Ａ ）
百万円

2,610
百万円

50
百万円

60
百万円

30
円 銭

5.90

実 績 値 （ Ｂ ） 2,355 25 36 16 3.31

増  減  額（Ｂ－Ａ） △254 △24 △23 △13 －

増  減  率（  ％  ） △9.7 △49.0 △39.3 △43.9 －

（ ご 参 考 ） 前 期第 ２

四半期実績（平成 29年３

月 期 第 ２ 四 半 期 ）

2,373 66 62 30 5.94

２．差異の理由

 第２四半期連結累計期間の業績につきましては、事業の柱である情報処理事業に関しま

しては、概ね計画通りとなりました。しかしながら、レンタカー事業や人材関連事業等の

新規事業において売上の立ち上がりが期待通りに拡大しなかったため、損益につきまして

も予想を下回り、上記のような差異になりました。

 なお、通期の連結業績予想につきましては、当社グループの事業は売上、利益とも、下

期に占める割合が高いことから、前回公表値（平成 29 年５月 12 日公表）から修正は行っ

ておりません。

以 上